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ARSREDOVISNING fér 2006

Carnegies stipendiestiftelse
817604-2276

StiftelselD: 91376

Forvaltningsberéttelse

Stiftelsens dndamal

Tva stipendier till teologistuderande, som &r antagna till forskarutbildningen i tros- och livsaskadningsvetenskap. Utdelas
av teologiska fakulteten och far innehas i tre ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna d&ndamal stalla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Aterférda bidrag - 62 000 - 284 250 - 385000
Beslutade bidrag 244 000 213 000 486 000 648 350 77 350
Summa beslutade bidrag 182 000 - 71250 101 000 648 350 77 350

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2006. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tillgangar

/

2006 2005 2004 2003 2002
Stiftelsens formoégenhet uppgar till 8 701 330 7 725 889 6 666 362 6 136 139 5410 650,
Y
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Féréndring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltiliskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Aterforda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005 2004 2003
3 067 873 3028 417 2576 788 2533121
54 588 47 197 44 245 43 667
- 7742 407 385
3122 460 3067 873 3028 417 2576788
182 834 - 77 205 - 153 183 320 499
272 939 235 986 221223 218 335
- 54 588 -47197 - 44 245 - 43 667
62 000 284 250 385 000
- 244 000 - 213 000 - 486 000 - 648 350
219 185 182 834 - 77205 - 153 183
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488 010

45111

533 121

217 405
225 555

-45 111

- 77 350

320 49/9,//
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resuiltat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anl3ggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstilladngar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

576
280 908
281 483

-8 544
272 939

- 54 588
218 352

3 263 651
100
3 263 751

174 520
174 520
3438 271

3122 460
219 185
3 341 646

2625

94 000
96 625
3438 271

2005

934
242 751
243 685

- 7699
235 986

-47197
188 789

2005

3225510
100
3225610

223 596
223 596
3 449 206

3 067 873
182 834
3 250 706

2000
196 500
198 500

3449 206 |, .
77
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldférs vid beslutstillfallet vilket kan innebéara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer &n tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 3225510 3062722
Arets férandringar

Tillkommande andelar 38 141 162 788

Utgaende anskaffningsvarde 3 263 651 3225510

Marknadsvarde Finanskonsortie 8623 435 7 725 889

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

OhrlingS/E‘ricewate/}rhouseCoopers AB
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Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelseID: 91376

Till forvaltaren for Carnegies stipendiestiftelse
Org nr 817604-2276

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i Carnegies
stipendiestiftelse for ar 2006. Det &r f6rvaltaren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att drsredovisningslagen tilldmpas vid upprittandet av arsredovisningen. Vart
ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen och férvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen f6r belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som férvaltaren gjort nir denne upprittat rsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgirder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sitt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.
Uppsala den 10 maj 2007
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

ars Nicklasson
Auktoriserad revisor




